CHIRIQUÍ GRANDE – ALMIRANTE;, LOTE N°S/N, URBANIZACIÓN LUGAR NUEVO PARAÍSO, CORREGIMIENTO
ALMIRANTE, DISTRITO CHANGUINOLA, PROVINCIA BOCAS DEL TORO 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 7,766.33m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 7,766.33m² 
VALOR DE TRASPASO ES B/.156,297.39 (CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE
BALBOAS CON TREINTA Y NUEVE)  
NÚMERO DE PLANO: N°01-02-02-12300

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INSTITUTO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS NACIONALES (IDAAN).  TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.